
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШ ЕН И Е

«28» декабря 2020 года № 19

с. Хилогосон

Об утверждении устава территориального 
общественного самоуправления «Туяа»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Устава сельского поселения «Хилогосонское», 
Положения «О территориальном общественном самоуправлении в сельском 
поселении «Хилогосонское» утвержденного решением Совета сельского 
поселения «Хилогосонское» от 15.10.2020г №13, Совет сельского поселения 
«Хилогосонское» решил:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления 
«Туяа» (далее -  ТОС «Туяа») согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и 
обнародования.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение 
«Хилогосонское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
на информационном стенде Администрации сельского поселения 
«Хилогосонское».

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков


